

DS.11.615.1.79.2023



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE TANECZNE PARKIECIARNIA 66-400 Gorzów Wielkopolski Grabskiego 12/27 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000847959	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Biernacki, i

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ORGANIZACJA MISTRZOSTW POLSKI W BREAK DANCE SPORTOWYM "GORZÓW FUNKOWO 2023"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-11-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Gorzów Funkowo to jednodniowy Ogólnopolski Turniej Tańca break dance (inaczej breaking). Pierwsza edycja turnieju pod tą nazwą odbyła się w 2014 roku i z roku na rok stawała się coraz większym wydarzeniem. Tegoroczna edycja odbędzie się 18.11.2023 r. w hali CEZiB w Gorzowie Wielkopolskim. Gorzów Funkowo finał Mistrzostw Polski. Wyłonimy Mistrzów Polski w trzech kategoriach wiekowych wśród kobiet (dziewczynek) i mężczyzn (chłopców).

Turniej wpisał się na stałe w kalendarz imprez sportowych na terenie miasta Gorzowa oraz województwa Lubuskiego. Co rok do Gorzowa zjeżdżało się coraz więcej tancerzy z Polski a pojawiali się także tancerze z Niemiec, Ukrainy, Holandii czy Czech. Przed rokiem 2014 turniej ten funkcjonował pod nazwą Jam Lubuski, który ma na koncie co najmniej 5 edycji. Od roku 2019, co związane było z pandemią, trzeba było zmniejszyć zasięg turnieju przez co powstały trzy edycje lokalnego (dla osób z województwa lubuskiego) turnieju tańca o nazwie FG CHAMP (2019, 2020, 2021).

W roku 2022 wróciliśmy z „pełną wersją” turnieju, który zyskał nowy status – finał Mistrzostw Polski w Breakingu (Break Dance) Sportowym. Stowarzyszenie Taneczne Parkieciarnia zostało członkiem założycielem Polskiej Federacji Tańca Ulicznego (PFTU), która przynależy do Polskiego Związku Sportu Tanecznego (PZST), który to jest polską częścią World Dance Sport Federation (WDSF) czyli międzynarodowej organizacji afiliowanej przy Międzynarodowym Komitecie Olimpijskim (MKOL) zajmującej się tańcem sportowym. Taniec sportowy breaking (break dance) zadebiutuje jako dyscyplina olimpijska podczas Igrzysk Olimpijskich w Paryżu w 2024 r, będzie można go również oglądać na Europejskich Igrzyskach Olimpijskich w Krakowie w 2023 r. Nasze zawody wpisują się również w dwuletni światowy cykl przygotowawczy do udziału w Igrzyskach Olimpijskich w Paryżu w 2024 r, który wystartował na całym świecie od 1 czerwca 2022. Wprowadzenie kategorii wiekowych oraz podziału na płeć daje możliwość zintegrowania wszystkich zawodników podczas zawodów oraz równej rywalizacji jak i porównywania swoich wyników sportowych. Tak duże przedsięwzięcie pozwoli na przeprowadzenie imprezy dla około 150-200 osób. Będzie to doskonała grupa docelowa dla działań promocyjnych promujących miasto Gorzów Wielkopolski i województwo lubuskie. Do promocji całego wydarzenia, a co za tym idzie również regionu chcemy wykorzystać portale społecznościowe, którymi promujemy nasze imprezy. Fanpage, które będziemy wykorzystywać do promocji to (fanpage: Studio Tańca Parkieciarnia, Polska Federacja Tańca Ulicznego, Polski Związek Sportu Tanecznego), które w sumie mają blisko 10 000 followersów, a co za tym idzie są potencjalnymi odbiorcami naszych treści. Ponadto chcielibyśmy promować miasto do wewnątrz tzn. wykupić spot reklamowy w radio pokazujący, że nasz region jest idealnym miejscem do uprawiania wszelkich form sportu i rekreacji, w którym każda nisza jest w stanie "znaleźć swoje miejsce na ziemi".

Mistrzostwa Polski o nazwie „Gorzów Funkowo” to wydarzenie sportowe ale także kulturalne, podczas którego uczestnicy i potencjalni widzowie będą mieli możliwość zapoznania się z całą kulturą tańca break dance. Na turnieju spotykają się tancerze z całej Polski. Organizacja danego wydarzenia spotyka się z dużą aprobatą samych uczestników, z uwagi na możliwość rozwoju osobistego. Sztuka tańca rozwija się, a udział w takim wydarzeniu staje się okazją do nabycia nowych doświadczeń a także inspiracji do dalszego rozwoju. Taniec jest zwykle rezultatem i wyrazem radości. Ponadto ma moc jednoczenia ludzi. Taniec stwarza znakomitą okazję do konwersacji, nawiązywania znajomości, pełni funkcję ćwiczeń fizycznych, uczy elegancji, gracji, stanowi niezbędny element w kształceniu osobowości. Poprzez swą złożoność ruchową i angażowanie wielu sfer życia psychicznego łączy elementy wysiłku fizycznego z subiektywnym odczuciem, przeżyciem i samoekspresją. Taniec powinien więc przygotować umysł do podporządkowania ciała, wyrażania jego stanów. Opanowanie sztuki ruchu tanecznego prowadzi do kształtowania wrażliwości uczuciowej, dobrego gustu w sprawach sztuki i piękna. Ale aby ciało tańczących i ich ruchy promieniowały wdziękiem, harmonią i pięknem, trzeba nad nimi pracować. Udział tancerzy w wydarzeniu daje możliwość przedstawienia swoich umiejętności, swojej ekspresji. Podczas udziału w turniejach uczestnicy uczą się nie tylko zasad współzawodnictwa, ale mogą poznać smak wygranej i porażki, która niejednokrotnie uczy a nie wskazuje na zbyt słabe przygotowanie tancerza. Współzawodnictwo to niezbędny element, który pojawia się w życiu tancerza. To ten moment, podczas którego tancerz może sprawdzić swoje szlify na scenie tanecznej.

Grupa docelowa

Dzieci, młodzież oraz dorośli - około 150-200 osób. Zasięg wydarzenia to zasięg ogólnopolski, dlatego w turnieju może wziąć udział każda osoba bez względu na miejsce zamieszkania. Prócz tancerzy uczestniczących w wydarzeniu

zaproszenie kierujemy również do osób postronnych tj. potencjalnych widzów, przyjaciół, rodziny, znajomych a także lokalnej społeczności, która poprzez swój udział w przedsięwzięciu będzie również poznawać i dystrybuować wiedzę na o kulturze tańca break dance. Przewidujemy, iż w formie widowni, uczestnika biernego turnieju będzie około 200-250 osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Mistrzostw Polski w tańcu breaking (break dance) o nazwie Gorzów Funkowo	1	videorelacje, fotorelacje
Udział tancerzy	150	lista startowa
Udział kibiców (publiczności)	200	Fotorelacje, videorelacje

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Taneczne Parkieciarnia jest młodym Stowarzyszeniem ale prężnie działającym i realizującym projekty. W ramach naszych działań główny zakres kładziemy w inwestowanie w dzieci i młodzież, to właśnie dla nich podejmujemy kroki, aby pozyskać wsparcie finansowe na realizację inicjatyw. W latach poprzednich osoby, które obecnie będą zaangażowane w realizację projektu, pracowały i realizowały podobne inicjatywy w Stowarzyszeniu Wspierania Rozwoju Pasji Przez Taniec Do Serca. Prezes Stowarzyszenia Tanecznego Parkieciarnia we wcześniejszych latach realizował projekty z wyżej wskazanym Stowarzyszeniem. Poprzednie edycje projektów zostały zrealizowane z należytą starannością a my dostrzegliśmy potrzebę realizowania tego typu działań. Obecnie jako cała grupa tworzymy nowy twórcy wśród gorzowskich instytucji ale posiadamy odpowiednie doświadczenie i kwalifikacje do przygotowania, zorganizowania i przeprowadzenia z sukcesem projektu.

Stowarzyszenie na swoim koncie mamy zrealizowane projekty, które otrzymały dofinansowanie tj:

- PROFILAKTYKA PRZECIWKO UZALEŻNIENIOM POPRZEZ PRZEPROWADZENIE PROGRAMU "UZALEŻNIENI OD RUCHU" rok 2022 dofinansowanie z Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

- PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM POPRZEZ REALIZACJE PROJEKT "Z ŁAWKI NA PARKIET" rok 2022 dofinansowanie z Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

W 2022 roku nasze Stowarzyszenie było gospodarzem i organizatorem ostatniego cyklu Mistrzostw Polski w Breakingu które to otrzymało dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego oraz Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

Prócz wyżej wskazanych projektów realizujemy obozy, warsztaty taneczne i wiele innych inicjatyw sprzyjających rozwojowi dzieci i młodzieży. Bierzymy również udział w wydarzeniach na terenie naszego miasta takich jak korowody taneczne, Dni Gorzowa czy inne akcje związane z tańcem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Konferansjer	2 000,00 zł		
2	DJ	2 000,00 zł		
3	Sędziowie	10 500,00 zł		
4	Pomoc medyczna	1 000,00 zł		
5	Materiały biurowe	500,00 zł		
6	Noclegi	2 000,00 zł		

7	Fotorelacja	3 000,00 zł		
8	Streaming on-line	2 000,00 zł		
9	Puchary	2 000,00 zł		
10	Nagrody	17 400,00 zł		
11	Media społecznościowe	2 000,00 zł		
12	Koordinator	1 600,00 zł		
13	Biuro rachunkowe	1 000,00 zł		
14	Biuro organizacyjne	3 000,00 zł		
15	Medale	1 500,00 zł		
16	Spot reklamowy w radio	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		52 500,00 zł	10 000,00 zł	42 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*Właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**STOWARZYSZENIE TANECZNE
PARKIECIARNIA**
ul. Grabskiego 12/27, 66-400 Gorzów Wlkp.
NIP 5993249290, REGON 386387161
KRS 0000847959

.....
i Omgst..... *Bienacki*.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: *07.06.2023r.*.....

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

